
Ghetto Games festivāls Ventspilī aicina
jauniešus, sportistus un ģimenes uz trīs
dienu piedzīvojumu – sports, mūzika,
garšas un aktivitātes ikvienam

Foto autors Ghetto Games team

No 24. līdz 26. jūlijam Ventspils jau četrpadsmito reizi kļūs par Baltijas aktīvākās nedēļas nogales galvaspilsētu, uzņemot Ghetto Games festivālu (GGfest) – vienu no lielākajiem ielu

sporta, kultūras un aktīvā dzīvesveida festivāliem Eiropā. Festivāls jau trešo gadu top sadarbībā ar ģenerālsponsoru BALCIA, un trīs dienu garumā pulcēs dalībniekus no vairāk nekā 30

pasaules valstīm, kuri sacentīsies 20 sporta veidos. Ikviens apmeklētājs varēs bez maksas baudīt augsta līmeņa sporta sacensības, mūziku, izklaidi un festivāla īpašo atmosfēru.
Šogad organizatori īpaši aicina uz festivālu ģimenes ar bērniem, jo šis vasaras festivals ir vieta, kurā ikviens, neatkarīgi no vecuma, atradīs sev piemērotas aktivitātes.

Festivālā vienuviet satiksies gan pasaules līmeņa sportisti, kuri jau sevi pierādījuši starptautiskajā arēnā, gan jaunie talanti, kuri vēl tikai ir ceļā uz saviem lielākajiem panākumiem. Tieši šī

iespēja vērot nākamos čempionus līdzās sporta zvaigznēm ir viena no Ghetto Games festivāla īpašajām vērtībām.

Sporta programma aptvers plašu disciplīnu klāstu – no 3×3 basketbola, futbola un florbola līdz BMX freestyle, skeitbordam, skrejriteņiem, cīņu sportam, tenisam, disku golfam, e-sportam un

daudzām citām aktivitātēm, radot īstu ielu sporta svētku atmosfēru.

Paralēli sporta notikumiem festivālā īpaša vieta atvēlēta arī ģimenēm. Visas nedēļas nogales garumā darbosies bērnu zona ar dažādām atrakcijām un aktivitātēm, kas būs piemērotas dažāda

vecuma bērniem – sākot jau no pašiem mazākajiem. Mazie apmeklētāji varēs piedalīties kustību spēlēs, izbaudīt bumbiņu baseinu un piedalīties citās aktivitātēs, kamēr vecāki baudīs

sacensības un festivāla atmosfēru.

Neiztrūkstoša festivāla sastāvdaļa būs arī Ghetto Food Festival, kur visas trīs dienas vienuviet pulcēsies dažādi ēdinātāji, piedāvājot gardus ielu virtuves ēdienus, burgerus, grilējumus, saldos

kārumus, atspirdzinošus dzērienus un citus garšas piedzīvojumus. Ghetto Food Festival jau kļuvis par vienu no iecienītākajām festivāla tikšanās vietām gan sportistiem, gan skatītājiem.

Festivāls šogad piedāvās arī iespēju iesaistīties nozīmīgās diskusijās. Sadarbībā ar Bērnu aizsardzības centru norisināsies konference “Sarunu ceļojums”, kuras centrālā tēma būs jauniešu

atkarību un uzvedības problēmu izzināšana. Konference pulcēs dažādu jomu ekspertus, pedagogus, vecākus un jaunatnes darbiniekus, lai kopīgi meklētu risinājumus un veicinātu izpratni par

jauniešiem aktuāliem izaicinājumiem.

Kad sporta sacensības tuvosies noslēgumam, festivāla enerģija pārcelsies uz skeitparka mūzikas skatuvi. Piektdienas vakarā uz skeitparka skatuves uzstāsies Edgars Sniegs kopā ar Pēteri

Upelnieku, prezentējot skaņdarbus no topošā Edgara sniega albuma, savukārt sestdienas vakarā festivāla atmosfēru papildinās elektroniskās mūzikas apvienības Might Delete Later DJ sets.

Vakara koncerti kļūs par vietu, kur satiksies sportisti, ģimenes un festivāla viesi, radot īstu vasaras festivāla noskaņu.

Komentāri
“Ghetto Games Ventspilī ir nozīmīgs ielu sporta un jauniešu kultūras pasākums, kas ik gadu piesaista plašu dalībnieku un skatītāju loku. Tas veicina aktīvu dzīvesveidu, stiprina jauniešu

iesaisti sportā, kā arī palīdz attīstīt komandas garu un savstarpēju cieņu.

Ventspils valstspilsētas pašvaldība augstu novērtē šādu iniciatīvu ieguldījumu pilsētas sporta un kultūras dzīvē, kā arī Ventspils atpazīstamības veicināšanā. Mēs atbalstām pasākumus, kas

jauniešiem sniedz iespējas attīstīt savas prasmes un saturīgi pavadīt brīvo laiku”, uzsver Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks sadarbības jautājumos Guntis

Blumbergs.

“GGFEST ir kļuvis par ko vairāk nekā sporta festivālu – tā ir vieta, kur dalībnieki izaicina sevi, atklāj jaunas aizraušanās un iedvesmo cits citu kustēties. Balcia jau vairākus gadus ir daļa no šī

stāsta, jo ticam, ka aktīvs dzīvesveids sākas ar drosmi izmēģināt ko jaunu, savukārt pārliecību sniedz sajūta, ka vari justies droši. Mēs vēlamies veidot vidi, kurā arvien vairāk cilvēku izvēlas

kustību, piedzīvojumus un veselīgu dzīvesveidu. GGFEST ir lielisks piemērs tam, kā šīs vērtības pārtop reālā pieredzē. Priecājamies turpināt šo sadarbību un kopā veicināt to, lai Latvija kļūtu

par vietu, kur top arvien vērienīgāki aktīvā dzīvesveida notikumi ar starptautisku nozīmi,” uzsver Balcia Latvijas biznesa vadītājs Edgars Korzāns.

“Ghetto Games festivāls ir manas ģimenes gada mīļākais notikums. Ar nepacietību to gaidu un plānoju gan skriet, gan jogot, un, iespējams, arī uzspēlēt kvestā.Tāpat šajā gadā liels

piedzīvojums būs skrējiens no Rīgas līdz Ventspilij kopā ar visiem sporta veida pārstāvjiem, tas tāds liels notikums šajā gadā. Tāpat ļoti interesanti būs vērot Nāciju līgu un redzēt, kā tajā

veiksies Latvijas izlasei. Skaidrs, ka katrs sporta veids katru gadu atnes ko jaunu šajā gadā arī 5 pret 5 five star cup futbolā, kas ir arī kaut kas unikāls. Centīsiemies pārsteigt paši sevi un tad

jau arī izdosies pārsteigt apmeklētājus. Tiekamies Ventspilī!” saka Ghetto Games līderis Raimonds Elbakjans

Ghetto Games festivāls norisināsies no 24. līdz 26. jūlijam Ventspilī. Ieeja festivālā ir bez maksas, un pilna programma, sacensību grafiks un informācija par aktivitātēm pieejama GGFEST

mājaslapā.

Festivālu līdzfinasē Ventspils valtspilsētas pašvaldība.

Kontaktinformācija medijiem: ghetto@ghetto.lv 

www.ggfest.com

Pasākumā var tikt fotografēts un filmēts. Fotogrāfijas un videomateriāli var tikt izmantoti organizatoru un pašvaldības publicitātes vajadzībām.

Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

